ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»
__________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

19.12.2018                                                                                                                                          № 22

Информация о работе профсоюзных организаций по проверке коллективных договоров в образовательных учреждениях

Заслушав информацию Зинченко Н.А., координатора профсоюзных организаций муниципального образования «Город Кедровый», комиссия

РЕШИЛА:

Принять информацию о работе профсоюзных организаций по проверке коллективных договоров в образовательных учреждениях к сведению.

[bookmark: _GoBack]

Председатель									                     Н.А. Соловьева